附件
xx市2026年度生态圈项目推荐函
省科学技术厅：
按照《关于组织开展2026年度黑龙江省环大学大院大所创新创业生态圈联合引导资金项目申报工作的通知》要求，经审核，现推荐****、****等*个项目申请生态圈联合引导省级资金**万元。（详见附件）
我市将严格按照《黑龙江省环大学大院大所创新创业生态圈联合引导资金管理办法》有关要求，认真履行属地政府职责，及时拨付匹配资金，落实相关要求，推进科技成果转化，加快形成新质生产力。
特此致函。
附件：xx市2026年度生态圈项目申报材料汇编
              ***市人民政府（公章）

             2026年3月  日
附件
xx市2026年度生态圈项目申报材料汇编
xx市人民政府

2026年3月

目   录

2026年度生态圈申报项目汇总表………………………………………1

1. ****项目建设方案……………………………………………………2

2. ****项目建设方案……………………………………………………3

3.

……

  2026年度生态圈申报项目汇总表

填报单位（盖章）：                                                                  填报人：                联系方式：
	序号
	项目类别
	项目名称
	企业名称
	注册地址
	注册时间
	所属生态圈
	2025年企业经营情况
	申请省级资金
（万元）
	是否有自主知识产权或取得许可
	项目预计新增经济社会效益

	创业孵化类项目/初创企业类项目/成果赋能类项目

	产值

利润

纳税

就业人数

获得投融资情况

	是/否
	产值

利润

纳税

就业人数

获得投融资情况

xxx项目建设方案
项目负责人（签章）：
项目申请单位（盖章）：
2026年3月
    一、工作基础（限1000字）
项目成果来源、与高校院所合作情况、项目意义与必要性、基础成果及研究进展、科技成果技术水平、成果成熟度、项目知识产权情况、项目技术合同交易情况等。
二、项目内容（限1000字）
介绍项目的产业领域、所属学科、具体研究内容、计划开展主要工作、产业化市场前景等。
三、承担主体（限1000字）
企业基本情况（包括但不限于注册资金，注册地址，人员数量、构成，是否为高新技术企业、科技型中小企业等，获得投融资情况，近三年研发投入、产值、营收、纳税、利润、已获得订单、解决就业等），合作单位情况，项目团队构成情况等。
四、绩效目标（限1000字）
成果转化主要指标（新产生销售合同额度、知识产权等），预计经济社会效益（预计项目执行期内完成***科技成果产业化**项；获得***（投融资机构或合作企业）投融资***万元；依托科技成果转化预计实现新增产值***万元、利润***万元、纳税***万元、就业岗位***人等）。
五、进度安排

项目起止时间：2026年 月 日——2029年 月 日
	时间段
	主要工作内容
	预期目标
	预计经济社会效益

	第一年

（2026年 月 日—2027年 月 日）

	完成新增产值***万元；利润***万元；纳税***万元；就业岗位***人

	第二年

（2027年 月 日—2028年 月 日）

	完成新增产值***万元；利润***万元；纳税***万元；就业岗位***人

	第三年

（2028年 月 日—2029年 月 日）

	完成新增产值***万元；利润***万元；纳税***万元；就业岗位***人

六、资金来源
（一）申请省级引导资金          万元
（二）地方财政配套资金          万元
（三）承担主体自筹匹配资金      万元
七、项目经费预算安排计划
	年 度
	总  计
	2026年
	2027年
	2028年
	2029年
	备  注

	经费来源合计

	一、专项省拨经费

	二、其他来源经费

	1、地方财政配套资金

	2、单位自筹资金

	3、其他渠道获得的货币资金

经费来源合计=专项省拨经费+其他来源经费，单位：万元
八、责任分工
主要研究人员姓名、年龄、学历、职称、单位、职务、分工等。

九、保障措施（限300字）
十、佐证材料

1.企业营业执照

2.企业法人及核心团队成员在职在校证明（仅创业孵化类项目提供）
3.企业实缴注册资金证明（仅创业孵化类项目提供）
4.近三年纳税申报表、财务审计报告等文件

5.企业已获得投融资证明

6.与项目有关的技术交易合同

7.项目创新性、先进性证明材料（专利证书或许可材料、专利查新报告、论文评述等，关键部件或技术替代进口或填补国内空白的用户使用证明、权威第三方评价报告、科技奖励的获奖证书等）

8.项目技术创新水平等级证明材料（样机照片、检验报告、评价报告、实验报告、中试验证报告、用户使用证明等）

9.其他证明材料

（可依实际情况据实补充相关佐证材料）

十一、其他需要说明的情况
企业匹配资金承诺
xx市政府:
我单位承诺，为                  项目出资          万元配套资金。配套资金主要用于                                     。
特此承诺。
法人签字：                       承诺单位（公章）：
2026年3月  日

编 写 说 明
“项目建设方案”作为专家评审的重要依据，请按以下要求认真进行编写。
1.总体目标集中、明确、量化、可考核，要充分考虑经济、技术等方面的可行性。
2.研究任务和内容明确，重点突出，任务设置合理，关联度高。
3.范本内容可参考填写，一级标题为必填内容，二级标题可根据项目具体情况增加内容。
正文四号宋体，一级标题四号宋体加粗；行距固定值24磅。